
Co je to blues

Bluesberry

blues je cesta starým vlakem, opuštěnou krajinou
blues je spaní pod širákem s myšlenkama na jinou
blues je touha stát se ptákem nad rozbouřenou hladinou

blues je smutek čili hoře, gigantický závaží
blues je hra na školním dvoře se spolužačkou pod paží
blues je tichej šumot moře o půlnoci na pláži

blues je ráno pod Petřínem, ve všední den za školou
blues je džbán s červeným vínem před plakáty s kofolou
blues je člověk lízlej splínem a policejní patrolou

blues je tklivej akord touhy na rozladěnou kytáru
blues je úsměv jenom pouhý krásný dámy u báru
blues je žába na dně strouhy, co hledá druhou do páru

blues jsou čtyři bílý stěny, opuštěný kanape
blues je obraz nahý ženy, oprejskanej parapet
blues je pivo plný pěny, kapka která nekape

blues je doušek alkoholu na dně flašky poslední
blues je pád zezhora dolů dříve než se rozední
blues je polštář tvýho stolu o přestávce polední

blues jsou dlouhý blond vlasy, splývající na záda
blues je pohled z okna basy na slunce, co zapadá
blues je možná všechno asi, když je smutná nálada

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

